Câmara Municipal de Araçoiaba da§erra
Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

MOÇÃO DE APLAUSO N" o 3 I IZS

Apresento a Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MoÇÂo DE APLAUSO ao Senhor Danie[
Henrique de Proença, mais conhecido como "Heavy". i

JUSTIFICATIVA

Pelo sucesso do 2" ano de execução do projetg
denominado "Câncer Ladeira Abaixo", realizado no dia 29 de outubro d(j
corrente ano, em nossa Cidade, com o intuito de auxiliar na campaúa dé
conscientização ao câncer. :

;i

Para tanto, foram arrecadados litros de leite e alimento§
não perecíveis, os quais serão doados para o Fundo Social de Solidariedade. f

Assim nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2023.

i

I

í=
MANOíL É-BXNTQU B SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contaúo@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

§ite:@
CNPJ: 60.1 13.17210001-01